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Stora projektstödet 2020 omg 1 
Aktör Formell Sökt stöd Beslut 

a krit ok kr 

A Radar Styled nej 100000 avslås 

Navel AB 

Asp Akademin ja 

för skapande 

pedagogik 

200000 beviljas 

Beviljat Projekt sammanfattning 

stöd kr 

A Radar Styled Navel AB ansöker om 

kulturstöd för att skapa en 

scenkonstföreställning med målgruppen 

barn i mellanstadieåldern. Företaget vill 

genomföra ett konstnärligt labb för att 

skapa föreställningen med skolor i Nacka. 

Skäl för beslut 

Projektet kan inte beviljas kulturstöd då det med sitt 

säte utanför Nacka inte på ett preciserat och planerat 

sätt visar hur det ska genomföras i Nacka. Projektets 

konstnärliga labbar planeras genomföras med skolor i 

Nacka, men det är inte tydligt om dessa skolor redan 

identifierats. Företaget har inte till fullo redovisat 

tidigare erhållna kulturstöd för att etablera sin 

verksamhet i Nacka och därför är det inte möjligt att 

bedöma på vilket sätt tidigare stöd bidragit till att 

företaget har utvecklat en bas och ett kontaktnät i 

Nacka. 

Poäng av 

max45 

200000 Projektet syftar till att visa på och inspirera Projektet föreslås beviljas kulturstöd då det bedöms 33/4S 

till nya arbetssätt, inom skola och andra 

verksamheter med barn och ungdomar. 

Kultur och skapande har sedan början av 

nittiotalet ingått som ett viktigt element i 

pedagogiken på Backeboskolan i Nacka. 

Med projektet vill föreningen sprida 

erfarenheter och kunskaper om detta sätt 

att arbeta för att inspirerar andra skolor och 

barnverksam heter att använda kultur och 

skapande i sin pedagogiska gärning. 

Projektmedel söks för att färdigställ 

dokumentärfilmen Öppna Sinnen, Skarpa 

Hjärnor, Stora Hjärtan som bygger på flera 

års inspelat material och genomföra work

shops med visning av filmen för en av 

frågorna intresserad allmänhet i 

Dieselverkstaden och på Boo Folkets hus. 

prioritera utveckling av verksamhet som riktar sig till 

barn och unga, det utvecklas i samverkan mellan flera 

aktörer, delvis samfinansieras och möjliggör och 

inspirerar till kreativt skapande för många genom att 

stödja kompetensutveckling inom detta område. 

Projektet får en generell hög kvalitets poäng om 

33/45. 



Föreningen ja 79600 avslås Inom projektet ska en Föreslaget projekt är mycket likartat föregående års 18/45 

Dansstudion föreställning/workshop på ca 45 min projektansökan då det beviljades en del av sökt stöd 

produceras. Den ska sedan erbjudas till för att stötta genomförandet av ett mindre antal 

områdets försf(olor/skolor. R1re�llningen förest.(jllningar/work-shops. Det prioriterar barn och 

har sagoberättandets form och bygger på unga och syftar till att underhålla ett fungerande 

barnens egna medverkan och delaktighet. arbetssätt inför den årliga Ormingekarnevalen. Då 

syftet med aktiviteten är att skapa kulturaktiviteter till 

förskolor och skolor och som anges i ansökan har 

rullat sedan ett flertal år görs bedömningnen att detta 

I är en del av föreningen ordinarie verksamhet snarare 

I
än ett nytt projekt. Det bör även gå att finansiera med 

med stöd från det system för kulturpeng som skolorna 

erbjuds för varje elev årligen. 

Ideella ja 200000 avslås Ideella föreningen Ocean ansöker om Projektet bedöms ha en hög konstnärlig kvalitet, men 18/45 

föreningen kulturstöd för att ta fram en angreppssättet att söka medel för ett projekt som ska 

Ocean dansföreställning som är tänkt att byggas utnyttja resultat från ett pågående och ej avslutat 

utifrån erfarenheter från projektet "Vara i projekt drar ner bedömningen av projektets 

dans och rörelse" som genomförs i genomförandeplan. Projektetansökan föreslås avslås 

samarbete med regions Stockholm, då det även I ansökan framhålls att föreningen 

kulturförvaltningens arbete inom kultur och förväntar sig intäkter om 100 000 kronor för 

hälsa. Med projektansökan vill föreningen föreställningar till skolor som inte räknas med i 

ta fram ett nytt dansverk som de tänkt budget. Föreningen uppmuntras att inkomma med en 

turnera med i Nacka, Värmdö och ansökan längre fram då det nuvarande dansprojektet 

Stockholms län under 2020 och 2021. närmar sig slutfasen och såväl de innehållsmässiga 

Projektansökan rör kostnader för som de ekonomiska förutsättningarna har 

framtagande av verket. utkristalliserats tydligare. 



Interim Kultur ja 

AB 

Nacka 

kammarorkester 

ja 

90000 beviljas 

54000 beviljas del 

90000 lnterrim Kultur AB är ett kooperativ av 

professionella scenkonstnärer som 

använder plattformen för att skapa 

konstnärliga samarbeten, för att 

gemensamt kunna ansöka om olika stöd 

och för kompetensutveckling. 

Projektansökan gäller föreställningen En 

dansande himmel med koreograf Hu i-Han 

Hu. Dansverket som ska tas fram kommer 

att involvera cirkusmoment, tas fram som 

ett residens hos kulturhuset 

Dieselverkstaden och det blir föreställningar 

i Nacka samt även på andra platser i 

Stockholms län. I den konstnärliga delen 

förbereds projektet genom research 

gällande scenkonst och dramaturgi för 

småbarn och tidigare föreställningar som 

genomförts för bebisar. Föräldrar med 

spädbarn att bjudas in till denna del av 

projektet. 

Projektet förstås beviljas hela det sökta stödet då det 31/45 

bedöms ha en hög konstnärlig kvalitet, är nyskapande, 

finansieras av Statens kulturråd, och Region 

Stockholm, utvecklas i samråd mellan flera aktörer 

och har en tydlig plan för genomförandet. 

40000 Nacka kammaorkester ansöker om stöd för Projektet bedöms vara lättillgängligt för alla, bidrar till 21/45 

att genomföra fyra, över året spridda 

konserter under 2020. Varje konsert ses 

som ett delprojekt och planen är att ge 

konserter på fyra olika platser i kommunen 

och att söka samarbeten med olika aktörer 

som har lokaler anpassade för ändamålet. 

att tillgängliggöra Nackas kulturarv genom sina val av 

konsertlokaler och är av hög konstnärlig kvalitet. 

Bedömning av planering för genomförandet och 

budget ger jämförelsevis lägre kvalitetspoäng vilket 

innebär att projektet föreslås beviljas 40 000 kr, del av 

sökt stöd. I ansökan anges att konsertlokaler och 

Bland de platser som nämns är bland annat annonsering beräknas vara avgiftsfria genom 

olika kyrkorum i Nacka. samverkan med församlingar men tas upp som 

kostnader i ansökan, vilket bidrar till att förslå att 

ansökan beviljas ett lägre belopp än vad som sökts. 



Nacka Värmdö ja 

Riksteaterföreni 

ng 

NAV:scen ja 

85000 beviljas del 

200000 beviljas 

40000 Nacka Värmdö Riksteaterförening ansöker Projektet beviljas del av sökt stöd för att täcka 3-4 

om kulturstöd för att genomföra 6 - 8 barn- föreställningar på några av kulturhusen i Nacka då 

och ungdomsteaterföreställningar på de projektet riktar sig till och prioriterar barn och 

fyra kulturhusen i Nacka och i viss mån på ungdomar, bedöms vara lättillgängligt för alla och sker 

Artipelag på Värmdö. Teaterföreställningar i samverkan mellan flera olika kulturaktörer. 

köps in och förmedlas genom kulturhusen 

för att erbjuda ett utbud av teater för barn 

och ungdomar, men även vuxna. 

Föreningen räknar med att få in mindre 

biljettintäkter. 

21/45 

20000 Föreningen NAV:scen har till ändamål att 

genom inkluderande programverksamhet 

med olika samhällsaktörer. Föreningen ser 

sig som ett nätverk av nätverk och vill 

organisera 2 event per månad utifrån ett 

antal förutbestämda koncept under 2020. 

Projektet ska handla om framtidsvisioner 

och går under namnet "lmagine a 

conversation with the future". Projektets 

vill med konstnärliga uttryck som bas 

Föreningen beviljas 20 000 kronor för att genomföra 21/45 

test med mindre antal av de mer konstnärligt 

inriktade delarna av sina planerade konceptevent 

under 2020. Projektet utgår ifrån ett 

medskapandeperspektiv och möjliggör delaktighet för 

deltagare och medborgare. Det har en mindre 

utvecklad plan för genomförandet och i budget ingår 

stora uppbyggnadskostnader för en verksamhet som 

bedöms handla mer om utveckling av 

entreprenörsinriktad verksamhet än utveckling av 

gestalta drömmar, visioner och kulturlivet i Nacka. Några testgenomföranden i Nacka 

frågeställningar och möjliggöra nya typer av beviljas därmed stöd för att utveckla de mer 

samtal bjuda in "den medskapande 

invånaren". 

konstnärligt inriktade ideerna. 



ja 200000 beviljas del 
AB 

ja 130000 beviljas 

enskild firma 

100 000 Projektet som kallas Bleck Forest är handlar Projektet beviljas 100 000 kronor, del av sökt stöd, då 31/45 
om att organisera en musikfestival i det bedöms utveckla Nacka som kulturkommun, 

området runt Hellasgården i Nacka under lockar besökare till Nacka, skapar nya möjligheter att 
juli månad 2020. Arrangörer drev tidigare tillgängliggöra kultur i Nackas naturreservat, utvecklas 

Gagneffestivalen och har numera sedan i år i samverkan med flera aktörer och finansiärer. 

förflyttat detta koncept till Nacka reservatet. Fullständig redovisning av projektets hela intäktsbas 

Festivalen har ett internationellt scoop och inklusive försålda biljetter ska redovisas för att 
lockade under 2019 cirka 1500 personer till säkerställa att kulturstödet inte går till vinstdrivande 

Nacka reservatet för att ta del ett 

musikfestival utbud över 3 dagar. Årets 

projekt förväntas växa och locka fler 

besökare och har ett internationellt fokus. 

verksamhet. 

130000 ansöker om kulturstöd för att Projektet beviljas 130 000 kronor då det är 

genomföra projektet STILL som handlar om lättillgängligt för alla genom avgiftsfri tillgång, 
att ta fram korta filmen som förmedlar utvecklas i samverkan med flera andra, tillgängliggör 

naturupplevelser i Nacka med syfte att Nackas naturmiljöer, är av hög konstnärlig kvalitet och 

skapa lugn och mindfulness till nacka bor har till syfte att bidra till nackabornas hälsa i på ett 

och andra i behov av verktyg för avkoppling nyskapande sätt och i samverkan med flera olika 

i en allt mer stressad värld. har 

tidigare beviljats kulturstöd för att ta fram 

exempel på filmer och bygga upp ett 

samverkande nätverk av aktörer i Nacka 

som önskar stötta förmedlingen och 

spridandet av de verktyg i form av filmer 

som projektet handlar om att producera. 

Under förstudien har ett kontaktnät av 

samverkansaktörer byggts upp med bland 

annat vårdcentraler, dagliga verksamheter, 

bibliotek och andra som vill förmedla 

produkterna till nackaborna. 

aktörer. har genom sin förstudie på ett 

tydligt sätt arbetat fram en tydlig genomförandeplan 

för sin konstnärliga ide som nu ska genomföras till 

gagn för nackaborna. 

33/45 



Älta Centrum jja 

Företagarfören in 

g 

Älta ja 
Kulturförening 

200000 beviljas del 

197799 beviljas del 

Verksamhetsstöd 2020 

30000 Föreningen ansöker om kulturstöd stora Föreningen föreslås beviljas 30 000 kronor, del av sökt 22/45 

projektstödet för att arrangera projektet "Vi stöd, för att finansiera 2-4 professionella 

är Älta - evenemangsdagar i Älta Centrum" kulturevenemang under de två evenemangsdagarna 
som består av två evenemangsdagar, en på under 2020 i Älta centrum. Projektet beviljas 

våren och en på hösten. kulturstöd då det bedöms vara lättillgängligt för alla, 

Företagarföreningen i Älta centrum ansöker utvecklas i samverkan mellan flera aktörer och 

om stödet och projektet genomföra i finansieras från flera källor. Den sammantagna 

samverkan med bland annat föreningsrådet kvalitetspoängen är förhållandevis låg och därav 

i Älta och en rad andra föreningar som ingår beviljas endast en mindre och specifik del av sökt 

i rådet. stöd. 
100 000 Älta kulturförening ansöker om kulturstöd Projektet beviljas 100 000 kronor, del av sökt stöd, då 23/45 

för att skapa ett kulturprogram i det bedöms vara lättillgängligt för alla, prioriterar 

kulturhuset, Älta kulturknut. Föreningen 

föreslår att genomföra 9 olika 

barn och unga, har finansiering från flera håll. 

Projektet beviljas del av sökt stöd då det finns brister i 

kulturevenemang under 2020. Planering av genomförande- och tidsplanering avseende mer 

dessa i deltalj sker under senhösten 2019 detaljer runt föreslagna programpunkter med 

men fokus är tänkt att vara på evenemang specifika målgrupper för olika evenemang, vilket drar 

inom genrerna teater (framförallt ner projektets kvalitetspoäng. 

barnteater), musik och litteratur. 

Föreningen beräknar att nå ut till omkring 

1200 besökare baserat på tidigare års 

besökssiffror. 



Afghanska 

Penklubben / 

Farda 

kulturklubb 

Acto Duo AB 

teater Gyllene 

Draken 

nej 

nej 

217000 avslås 

150000 avslås 

Föreningen Farda kulturklubb ansöker 

genom ApN inloggning tillhörande 

Afghanska pennklubben om 

verksamhetsstöd för bland annat den 

afghanska filmfestival som föreningen 

organiserat i Nacka under ett stort antal år. 

Annan verksamhet som korthet beskrivs är 

utställningar och arbete med civilsamhället 

samt rättigheter och skyldigheter i det 

svenska samhället. 

Acto Duo AB ansöker om verksamhetsstöd 

för att fortsätta utveckla och etablera sig i 

Ansökan om verksamhetsstöd avslås på grund av att 

formella kriterier inte uppfylls. Föreningen har inte 

förmedlat ett till föreningen knutet bankgirokonto 

eller svarat på förfrågan om att inkomma med stadgar 

och redovisning av namnbyte. Vidare har inte någon 

lägesrapport för beviljat kulturstöd verksamhetsstöd 

2019 inkommit. Föreningen har möjlighet att 

inkomma med en ansökan om stora projektstödet 

omg 2 för de delar av verksamheten som sker under 

andra halvåret 2020. 

För att kulturstöd verksamhetsstöd ska kunna beviljas 

ska verksamheten ha en stabil och kontinuerlig 

Nacka. I ansökan beräknar företaget under karaktär i Nacka. Acto Duo AB har under 2019 

2020 ge 132 föreställningar och nå ut till en beviljats stora projektstödet primärt för att etablera 

publik om drygt 10 000 personer i hela sig i Nacka och för att ta fram föreställningen Det 

Sverige. Publiken i Nacka beräknas komma ingen får veta om Pappa. Företaget har begärt att 

att bli cirka 1300 personer. projekten förlängs in på verksamhetsåret 2020. För att 

komma i fråga för verksamhetsstöd ska företaget ha 

erhållit och slutredovisat sitt projektstöd. 



Made by Aya ja 

Boa Folketshus ja 

250000 beviljas del 

av sökt 

stöd 

300000 beviljas 

70000 Made by Aya har en bred verksamhet som Made by Aya beviljas 70 000 kronor, del av sökt stöd 27 /45 

är projektfinansierad och som utgår 

geografiskt från Fisksätra i Nacka och har 

förgreningar till olika delar av Sverige och 

världen. Verksamheten spänner över ett 

flertal fält såsom design/mode, 

entreprenörsskap, makerspace aktiviteter, 

bistånd och arkitektur. Den riktar sig i viss 

mån till allmänheten, men mer specifikt 

olika aktörer som kan involveras praktiskt i 

som beviljas som ett projektstöd som riktar sig till 

föreningen arbete med att etablera Folk Lab Fisksätra 

som ska ha en verkstad för digitalt skapande öppet 

fem dagar per vecka i Fisksätra. Folk Lab Fisksätra 

bedöms möjliggöra kreativt skapande för alla, 

utvecklar sin bas i Nacka och genom föreningens 

många projekt inom Sverige och utomlands sprider 

kunskap om Nackas kulturliv. Verksamheten bedrivs i 

bred samverkan med flertalet aktörer och finansieras 

föreningens många verksamheter. Made by av många olika parter. Då en stor del av verksamheten 

Aya arbetar med Folk Lab Fisksätra för att bedrivs i andra delar av landet beviljas föreningen en 

bredda sin bas och sitt utbud i Nacka och 

involvera nya aktörer, deltagare och 

medarbetare i de olika delarna av den 

övergripande verksamheten. 

mindre del av sökt kulturstöd och stödet beviljas som 

ett projektstöd och ska projektredovisas i 

bokföringen. 

300000 Boa Folkets hus bedriver en bred kulturell Boa folkets hus beviljas 300 000 kronor då det 

verksamhet med som finansieras genom 

bidrag, stöd eller olika överenskommelser 

och avtal med ett flertal olika nämnder i 

Nacka kommun. Den övergripande 

verksamheten bedöms vara kulturell och 

målgrupperna skiftar för de olika 

verksamheterna. I ansökan om kulturstöd 

specificeras ett antal av de kulturella 

evenemangen varav Ormingekarnevalen är 

den största. Planeringen inför karnevalen 

löper över hela verksamhetsåret och binder 

i viss utsträckning ihop föreningens olika 

verksamheter. 

bedöms vara av en stabil och kontinuerlig karaktär, 

prioriterar barn och unga och möjliggör delaktighet 

för deltagare och medborgare, utvecklas i samverkan 

mellan flera olika aktörer och bidrar genom den årliga 

karnevalen till utvecklingen av Nackas nutida 

kulturarv. Ansökan uppnår en hög sammantagen 

kvalitetspoäng. 

32/45 



Drömlokalen ja 

Ideell Förening 

460000 beviljas del 

av sökt 

stöd 

180000 Drömlokalen är en förening som ser sig som Föreningen Drömlokalens ansökan om 29/45 

en konst- och experimentverkstad, en verksamhetsstöd om 460 000 kronor beviljas del av 

projektatelje för konst där man arbetar sökt stöd som beviljas som projektstöd. Ansökan har 

processinriktat. Alla får skapa utifrån sina även vidareförmedlats för att handläggas som 

egna villkor. Träna på självständigt arbete ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden i 

inom ens favoritområden. Unga, gamla och Nacka. Föreningen beviljas 180 000 kronor i 

personer med eller utan särskilda behov får kulturstöd, stora projektstödet, för sina 

under handledning av professionella 

konstnärer prova på, samt fördjupa sig i 

olika konstformer och tekniker. 

Verksamheten som planeras för 2020 

kommer att ske på torsdagar i 

torsdagsgrupper med skapande verksamhet som 

bedöms vara öppen för alla, främst rikta sig till 

funktionsvarierade och möjliggöra kreativt skapande 

för alla. Ansökan Föreningen ska innan kulturstöd för 

2020 utbetalas inkomma med föreningens 

Dieselverkstaden. Verksamheten bygger på årsredovisning för 2018 samt en innehållsmässig 

genomförande av 25 torsdagar under 2020. redogörelse för hela föreningens verksamhet och en 

redovisning av alla intäkter ock kostnader som 

beviljats verksamhetsstöd under 2019. 



Fisksätra folkets ja 

hus 

350000 beviljas del 

av sökt 

stöd 

150000 Fisksätra folkets hus ansöker om Föreningen beviljas del av sökt stöd för att arbeta med 30/45 

verksamhetsstöd för sin kulturverksamhet Internationella festen, ge teaterföreställningar, 

som utgör en del av föreningens breda filmvisning samt eventuell annan utställning. Den 

verksamhet. Till kulturverksamheten räknas digitala skapande verksamheten som tas upp i 

digitalt skapande, ett par ansökan är svår att skilja från den som en annan 

teaterföreställningar, arrangerande av kulturaktör som hyr in sig i FFH ansöker om. Därav ska 

internationella festen i Fisksätra samt beviljat stöd till Fisksätra folkets hus inte finansiera 

sannolikt, men beroende på hur 

ersättningslokalen kommer att utformas 

konstutstä Ilningar. 

digitala skapande verksamheter. Verksamheten 

bedöms vara öppen för alla och sker i samverkan med 

olika kulturaktörer i Fisksätra och på andra platser i 

Nacka. Det finns osäkerhet om hur föreningens hela 

verksamhet kommer att utvecklas med tanke på att 

de ersättningslokaler som kommer att produceras 

med stor sannolikhet blir mindre och av ett annat 

format. Föreningens ansökan beviljas stora 

projektstödet istället för ansökt verksamhetsstöd för 

ovan angivna delar av verksamheten. Genom att 

bevilja projektstöd öppnas möjligheten upp för 

föreningen att söka kulturstöd, stora projektstödet 

omgång 2 för aktiviteter under andra halvan av 2020 

då status på föreningens ersättningslokaler 

utkristalliseras tydligare. Kulturstödet ska bokföras 

som projektstöd och särredovisas. 



Föreningen 

Fisksätra 

museum 

Föreningen 

Renqvists 

Verkstad 

ja 

ja 

550000 beviljas del 

av sökt 

stöd 

300000 beviljas 

300000 Fisksätra museum arbetar med konstnärliga Föreningen beviljas 300 000 kronor då det har en hög 32/45 

processer och platsens globala kulturarv. 

Föreningen samlar Fisksätrabornas 

konstnärlig kvalitet, bedrivs i samverkan med flertalet 

aktörer inom och utom Fisksätra och 

livsberättelser och iscensätter estetiska kulturverksamheten har en stabil och kontinuerlig 

projekt med särskilt fokus på barn och unga karaktär. Verksamheten strävar efter att tänja på 

och deras frågor. Föreningen genomför 

också projekt för vuxna med olika fokus. 

Lokala, nationella och internationella 

konstnärliga samarbeten initieras av 

föreningen som också samarbetar med 

forskare om t ex konstarter, stadsutveckling 

och att pröva begreppet museum och tänja 

på begreppets gränser. 

gränserna för vad en museiverksamhet kan vara vilket 

bidrar till den positiva bedömningen av ansökan. 

300000 Föreningen Rehnqvistst verkstad bygger och Ansökan beviljas 300 000 kronor då den bedöms vara 33/45 

utvecklar sin verksamhet sedan ett flertal år av hög konstnärlig kvalitet, har en stabil och 

och i ansökan inför nästkommande kontinuerlig karaktär och genom sitt 

verksamhetsår framgår att föreningen vill kunskapsspridande av skulpturkonsten och Rehnqvists 

skapa samvekan med flertalet andra likande konstnärskap och koppling till Nacka bidrar 

verksamheter både i Stockholms län och verksamheten både till att tillgängliggöra Nackas 

mer specifikt i Nacka där samverkan med kulturarv och bidra till ett mångsidigt kulturutbud i 

Olle Nymans och museet Hamn lyfts fram Nacka. 

inför nästa år. Målgruppen är bred och 

verksamheten strävar efter en 

generationsblandad publik där olika åldrar 

kan tillgodses kunskaps och 

upplevelsemässigt. 



Masterpiece 

enskild firma 

St Eriks 

orkesterförening 

nej 

ja 

110000 avslås 

20000 beviljas del 

av sökt 

stöd 

en enskild firma, Ansökan avslås då den inte uppfyller de formella 

ansöker om kulturstöd verksamhetsstöd för kriterierna för verksamhetsstöd på grund av att 

att organisera ett tiotal jazzkonserter 

framnförallt på på Grand hotell i 

Saltsjöbaden under namnet Saltsjöbadens 

verksamheten inte bedöms vara av stabil och 

kontinuerlig karaktär samt att kulturaktören inte 

tidigare beviljats stora projektstödet. Det bedöms inte 

jazzklubb. Jazzkonserterna ska arrangeras kunna säkerställas att organisationen inte har ett 

med elever från bland annat vinstintresse med verksamheten. Ansökande 

musikgymnasier och andra skolor och organisation har möjlighet att ansöka om det lilla eller 

professionella jazzmusiker. Allmänheten ska det stora projektstödet vid senare tillfälle. 

bjudas in och biljetter ska försäljas till 

konserterna. 

15000 Föreningen ansöker om 20 000 kronor i Föreningen beviljas 15 000 kronor, del av sökt stöd i 26/45 

verksamhetsstöd för att genomföra verksamhetsstöd, då den bedöms ha en hög 

klassiska konserter i Nacka och Stockholm. 3- konstnärlig kvalitet, bidrar till hög kvalitet det 

4 av föreningens 6 konserttillfällen planeras klassiska musiklivet i Nacka. Föreningen beviljas del av 

att genomföras i Nacka. Det finns ett 

upparbetat samarbete med Kungliga 

musikhögskolan och dess elever bjuds ofta 

in för att medverka i föreningsens konsert 

repertoar. 

sökt stöd och då verksamheten finansieras i största 

utsträckning av biljettintäkter bedöms det därmed 

finnas möjligheter till utökad finansiering. 

Konsertverksamheten planeras bedrivas på nya 

platser i regionen vilket bör erbjuda nya möjligheter 

till finansiering. 



Stiftelsen hobby ja 

och 

leksaksmuseum 

Syskonen Kajsa ja 

och Olle Nymans 

Kulturstiftelse 

300000 beviljas 

300000 beviljas 

300000 Stiftelsen hobby och leksaksmuseum driver Stiftelsen beviljas 300 000 kronor för 

Leksaksmuseet som ligger i Fisksätra, museiverksamheten i Fisksätra då verksamhetens 

granne med kommunens museum Hamn i bedöms vara av stabil, kontinuerlig karaktär, 

Saltsjö Pir. Stiftelsen har i snart 40 drivit ett prioriterar barn och unga, finansieras av flera aktörer 

leksaks-och samlarmuseum och vill tillvarata och det framgår i ansökan att man vill nå ut till ny 

leksakshistorien och visa upp gömda privata publik i den lokala omgivningen såväl som genom 

samlingar. Museet flyttade sin verksamhet andra kanaler. 

till nuvarande lokaler i Fisksätra under 2018 

och har beviljats kulturstöd under 2018 och 

2019. Inför verksamhetsåret 2020 planeras 

bland annat utställningar på tema Gömda 

historier - Hidden histories samt All 

världens leksaker del 2. Museet beräknar 

att ha besökssiffror om 7000 personer för 

2020. 

30/45 

300000 Syskonen Kajsa och Olle Nymans Stiftelsen beviljas 300 000 kronor för verksamhetsåret 30/45 

kulturstiftelse ansöker om verksamhetsstöd 2020 då verksamheten bedöms utgör en viktig del av 

för att den kulturverksamhet som bedrivs Nackas kulturutbud, bidrar till att tillgängliggöra 

på plats i konstnärshemmet sedan början av Nackas kulturarv, har en hög konstnärlig kvalitet och 

2000 talet. I årets ansökan framkommer att planerar att utvidga såväl sin barnverksamhet som 

stiftelsens styrelse önskar vidga 

verksamheten, nå ut till fler besökare och 

söker ett fördjupat samarbete med Nacka 

utställningsverksamhet för 2020. Föreningen kan inte 

ta del av någon förskottsutbetalning. Innan kulturstöd 

för 2020 utbetalas ska stiftelsen inkomma med 

kommun likväl som med möjliga sponsorer. verksamhetsberättelse och årsredovisning för 2017, 

Att arbeta för att konstnärhemmet ska gå 2018 och en lägesrapport/redogörelse för 

att nå båtledes ingår i utvecklingsplanerna verksamhetens innehåll samt status för ekonomi 

för verksamheten. 2019. 



Teater Fredag ja 

Vävföreningen nej 

Sländan 

700000 beviljas del 

av sökt 

stöd 

23800 avslås 

5767199 

300000 Teater Fredag ansöker om 700 000 kr i Föreningen beviljas 300 000 kronor, del av sökt stöd, 30/45 

2965000 

kulturstöd verksamhetsstöd för sin då verksamheten är av stabil och kontinuerlig 

teaterverksamhet som har sin bas i Nacka karaktär, prioriterar barn och unga, är av hög 

och ger teater i hela landet. Inför 2020 

planerar föreningen att ta fram ett nytt 

utbud av nya föreställningar och ha ett 

antal heltidsanställda tjänster. Samverkan 

med kulturhusen i Nacka, med Nacka 

Värmdö riksteaterförening och 

Saltsjöbadens hembygdsförening är tänkt 

att utvecklas under året. 

Vävföreningen Sländan ansöker om 

verksamhetsstöd för att täcka 

hyreskostnader för sin föreningslokal. 

Medlemsantalet i föreningen sjunker och 

den under tidigare år bedrivna 

utställningsverksamheten ingå inte i 

beskrivningen av årets 

verksamhetsplanering. 

konstnärlig kvalitet och finansieras genom olika bidrag 

och biljettintäkter. Föreningen kan inte ta del av 

någon förskottsutbetalning och ska innan kulturstöd 

för 2020 utbetalas inkomma med 

verksamhetsberättelse och årsredovsining för 2018 

samt en redogörelse för verksamhetens innehåll, 

intäkter ock kostnader under 2019. 

Ansökan om verksamhetsstöd avslås då den inte 

bedöms uppfylla de formella kriterierna för kulturstöd 

då den inte bedöms vara en offentlig och publik 

verksamhet. Föreningen välkomnas att söka lilla eller 

stora projektstödet för att genomföra mindre eller 

större kulturella evenemang av öppen och publik 

karaktär. 


